
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«СЕЛО КАРАБУДАХКЕНТ» КАРАБУДАХКЕНТСКОГО РАЙОНА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
  

               Индекс: 368530, РД. Карабудахкентский район, село Карабудахкент тел. 2-19-48, 2-19-58 

 

 
                                                                                   от « 16 » июня 2015г 

     

                                                                    Решение № 36 
 

 

 

 

         В соответствии с пунктом 7 статьи 10 ФЗ «Об основных гарантиях и 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», и на 

основании закона РД «О муниципальных выборах  в РД» пункта 5 статьи 12, 

собрания депутатов МО «село Карабудахкент». 

 
 

 Решает: 

1. Назначить выборы депутатов представительного органа МО «село 

Карабудахкент» на 13 сентября 2015 года. 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Будни района». 

 

 

 
 

 

 

 

   Глава сельского поселения                                                                 Зайнивов И.Д. 

 

 

 


